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Procesverbal nga d€gjimi buxhetor me personeli sh€ndetEsor td QKMF-
s€ dhe QMF-ve te Komunes sd Ferizajt

Me daten 07.08.2024, eshte mbajtur clegjimi i peste publik pdr hartimin e

projektbuxhctit pdi vitin 2025 me personeli sh€ndetdsor t€ QKMF-se dhc QMF-Ve
Komunds se Feiizajt.

Ky takim ka filluar nd orcn 10:00.

N€ hapjen e ketij takimi drejtorja e financave Sebahate Ajeti-Sadiku ka lhen6 se kdtd

takim e kane thirrur pdr id pard nga afer nevojat clhe kdrkesat, por edhc Problemet mo

tI cilat ballafaclohcn stafi shendetdsor i komun€s se Fcrizajt.

Pjesd e ketij takimi ishte eclhe drcjtori i Drejtorise s(r Shendetdsisc dhe MiriLlenies

Sociale Dr. Kemajl Emini, si dhe Shvhrete ToPalli udhdheqese e zyrcs parr inlormim r:lhe

kon-runikim me publikun.

Me kete rast clrejiorja Ajeti-Sadiku, stafin shdndctasor e ka nioftuar P€r Projektet clc

pritct tE realizohen n€ fusl.r€ e shondetdsisE Pdr vitin e ardhsh€m. Pas kesaj fjal€n iau
kaloi stafit sh€ndctdsor p€r t€ paraclitur k€rkesat e tyrc.

Te pranishmit ne sal1E i ka pirsl-Itndetur edl1e clreitori Dr' Kemajl Emini.

Nadire Imeri-Dreitore e QKMF-se

- Td ndahen 100 mii€ euro per inventarizimin e objektit te ri td QKMF-se e cila

dshte ne nddrtim e siper.
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Selim Bega

- Te rritet numd me stafin e infermiereve

Avni Neziri

Te b€het rregullimi i obolrit dhe hyrja e QKMF-se 4.

To bdhet Iargimi i kornpanise "Past€rtia"

Muhamet Ahmcti

- TE sigurohct stal i ri pdr QMF{€ pel shkak sc sl1umica jemi afdr Pcnsionimit, Por
ri:iguruhet eJhc >t.rf mc' riulnierd.

Driton Flyseni

- Td sigurohen edhc 10 karriga te reja stomatohgjike si dhe t€ siSurohct cdhe

dparari .lutLll.rr pdr.l"r iliz irn in e p.riisler n

- l'€ sigurohen kompjuter clhe printer pdr mjeket stomatologd

Ganimete NaziJi-Islami

- A mund te beni zgjerimin e analizave laboratorike n6laborator€t e Qendrave t€

Miekesis€ Familjare.

Besim Ademi
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- A muncl id betli reguilimin e nyejve sanitare t€ eKMF 1?

K], takim ka pdrfuDduar nE orEn 11:30 .

Procesmbajtdse

Shylrete Topalli


